
 PLUS HAUTS SIMPLES DE LA SEMAINE
1er Pierre Chénard, Mallette ..............................279
2e Patrice Levesque, Motel des Mariniers  ...... 269
3e Réjean Goupil, Équip. Patrick Bérubé ......... 259
4e Marco Lizotte, Transpro BSL .......................259

 PLUS HAUTS TRIPLES DE LA SEMAINE
1er Pierre Chénard, Mallette ..............................782
2e Cédric Lizotte, Équip. Patrick Bérubé .......... 717
3e Patrice Levesque, Motel des Mariniers ....... 678

 MERCREDI 13 H : MAXI SAINT-PASCAL
PHSM .... Bernard Lavoie .................................234
PHSM .... Isidore Michaud ................................225
PHSM .... André Nadeau ..................................221
PHTM .... André Nadeau ..................................606
 MERCREDI 19 H : PNEUS FM
PHSF ..... Odette Talbot ....................................203
PHSM .... Alain Roy .......................................... 258
PHTF ..... Odette Talbot ....................................555
PHTM .... Alain Roy .......................................... 736
 VENDREDI 19 H : TRANSPORT GABRIEL LEBRUN & FILS 
PHSM .... Marius Ouellet ..................................277
PHSM .... Bertin Plourde ...................................267
PHTF ..... Suzie Michaud ..................................505
PHTM .... Marius Ouellet ..................................793
 SAMEDI 10 H : INSTALLATION DE CHEMINÉES PATRICE LEVESQUE
PHSG .... Cédric Levesque ...............................230
PHSG .... Anthony Dionne ................................194
PHSG .... Loic Lepine ....................................... 178
PHSG .... Simon-Olivier Goulet ........................161
 DIMANCHE 19 H : ENTREPRISE DORIS PELLETIER
PHSF ..... Dominque Côté .................................258
PHTF ..... Dominique Côté ................................647
PHTM .... Yvan Thériault ...................................589
PHTM .... Philippe Dubé ...................................576
 LUNDI 13 H : CONSTRUCTION MARCEL CHAREST & FILS
PHSF ..... Gemma Roy .....................................206
PHSM .... Jean-Cyr Caron ................................222
PHTF ..... Gemma Roy .....................................520
PHTM .... Mike Zacinski ....................................570
 LUNDI 19 H : LES PUITS ARTÉSIENS  C.G. THÉRIAULT
PHSF ..... Jessica Chouinard ............................213
PHSM .... Michel Pelletier .................................277
PHTM .... Michel Pelletier .................................682
PHTM .... Rino Lebel ........................................ 673
 LUNDI 21 H : SAM (SERVICES AGRO-MÉCANIQUE)
PHSM .... Donald Bernier ..................................279
PHSM .... Laurian Drapeau ...............................235
PHTM .... Donald Bernier ..................................597
PHTM .... Laurian Drapeau ...............................582
 MARDI 13 H : EXCAVATION YVAN PELLETIER
PHSF ..... Hélène Garon ...................................224
PHSM .... Jean-Guy Ouellet ..............................224
PHTF ..... Hélène Garon ...................................537
PHTM .... Mike Zacinski ....................................588

Mardi 19 h
CLASSEMENT DES ÉQUIPES (COMMANDITAIRES) .........POINTS
1er Mallette ........................................................179
2e CarrXpert St-Pascal .....................................176
3e Transpro BSL  .............................................. 153
4e Équipement Patrick Bérubé ......................... 145
5e L.D Auto ...................................................  142.5
6e Motel des Mariniers  .................................131.5
7e Alimentation L. Dubé ................................... 113
8e Le Roy du Déneigement .............................. 112
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EXPLOITS DE LA SEMAINE
ALIMENTS LUDO - HOMMES

PHSM ...Donald Bernier ......................279 moy. 190
..............Réjean Goupil .......................259 moy. 180
..............Bertin Plourde .......................267 moy. 193
..............Patrice Levesque ..................269 moy. 201
..............Noel Chénard .......................225 moy. 161
..............Michel Pelletier .....................277 moy. 213
PHTM ...Rino Lebel ............................673 moy. 172
..............Alain Roy ..............................736 moy. 202
..............Nelson Caron ........................598 moy. 157
..............Noel Chénard .......................605 moy. 161
..............Pierre Chénard .....................782 moy. 224
FAMILIPRIX R. PARADIS ET M. PELLETIER INC - FEMMES
PHSF ....Dominique Côté ....................258 moy. 174
..............Gemma Roy .........................206 moy. 147
..............Hélène Garon .......................224 moy. 167
..............Odette Talbot ........................203 moy. 152
..............Véronic Thériault ..................227 moy. 177
PHTF ....Dominique Côté ....................647 moy. 174

 JACQUES CHOUINARD
PARTIE PARFAITE 

300

vous présente
L'ÉTOILE DE LA SE MAI NE

219, avenue Rochette
Saint-Pascal
418 492-2704

 À SURVEILLER : 
CLASSIQUE AGRICOLE 21, 22 

ET 23 MARS 2024  418 492-2146

CLASSEMENT DES ÉQUIPES (COMMANDITAIRES) ........ POINTS
1er Boutique du jouet ...................................105.8
2e Remorquage 2000 ...................................94.5
3e Porte Multy ..............................................91.3
4e L’union des Jardiniers Botanix ....................91
5e Carrefour du camion RDL ...........................91
6e Toile RDL  ................................................89.5
7e Bar Iberville ..............................................83.5
8e CarrXpert St-Pascal .................................73.5

PLUS HAUTS SIMPLES DE LA SEMAINE
1er Jacques Chouinard, L’union Jard. Botanix...300
2e Mario Boutin, Boutique du jouet ...............265
3e André Leblanc, Remorquage 2000 ...........265

PLUS HAUTS TRIPLES DE LA SEMAINE
1er Jacques Chouinard, L’union Jard. Botanix...719
2e Richard Lizotte, Carrefour camion RDL ....701
3e Jean-Yves Desrosiers, Bar Iberville ..........681

LIGUE ÉLITE MAXI 
SAINT-PASCAL

Jeudi 20 h

501, av. Patry, Saint-Pascal


